
ZMĚNOVY LIST I číslo ZL: 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 10.9.2018 
Název akce: Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení ulice Brumovská, 

Valašské Klobouky 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštouD j e-mailem!ZI faxemD osobněD 

Odkazy na specifikaci: 
!-------------------------ti 

na výkresy: 1---------------------------tl 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 
!----.......... -....&..... ______________ ----ti 

Předmět změny: Provedení víceprací a méně prací 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna č.1 

Při osazování betonových patek pro sloupy veřejného osvětlení, bylo zjištěno, že daném 
prostoru se nachází sítě, které nešlo zaměřit ani vytyčit. Proto se musela dvě polohy 
sloupů změnit a z toho důvodu nám přibyly dodatečné zemní práce a kabeláže. Rovněž 
se musel provést nový protlak, protože v prostoru kde se začal provádět se narazilo na 
vodovodní potrubí. Dále při výkopových pracích bylo zjištěno, že jsou zde rozšířené 
základy opěrných zdí a velké množství kamenů a ty se musely vybourat a odvést. 

Cena víceprací bez DPH: 95 819,24 Kč 
Cena méně prací bez DPH: O,- Kč 

Změna č. 2 
Při výstavbě nových chodníků bylo zjištěno, že napojení ulice Strmá neodpovídá 
podmínkám bezbariérovosti. Proto bylo nutné stávající povrch odfrézovat a odbourat, 
osadit nájezdové obrubníky a opětovně položit nový asfaltový povrch v daných spádech a 
šířkách. 

Cena víceprací bez DPH: 66.025,63 Kč 
Cena méně prací bez DPH: O,- Kč 

Změna č. 3 
Pro zkvalitnění podkladních vrstev bylo schváleno, že před budovou pohostinství Pod 
Borošínem zde bude přidána vrstva KZC v ti. 12 cm. Dále se musela upravit vodící linie, 
protože zde byl vybudován u budovy drenážní systém a bez převýšení. Musely se zde 
osadit nové obrubníky, které vytvořily vodící linii. 

Cena víceprací bez DPH: 20.108,71 Kč 
Cena méně prací bez DPH: O, - Kč 



I 
I 

Změna č. 4 
Při výstavbě nového chodníku u autobusových zastávek, kde se podle schváleného 
projektu musel osadit vyšší obrubník tak bylo zjištěno, že podlahy autobusových zastávek 
jsou v nižší úrovni než chodník. Z tohoto důvodu zde byla provedena nová dlažba 

Cena víceprací bez DPH: 4.071,02 Kč 
Cena méně prací bez DPH: O,- Kč 

Změna č. 5 
Po odstranění vtokových mříží bylo zjištěno, že zde nelze osadit stávající vtokovou mříž 
zpět, ale musí být zde osazena nová uliční vpust typu RADBUZA. 

Cena víceprací bez DPH: 6.155,- Kč 
Cena méně prací bez DPH: 0,- Kč 

Změna č. 6 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jelikož nebyla v době výstavby zrealizována plánovaná výstavba opěrné zdi u SOU, kde 
investorem je Krajský úřad Zlín, nebylo možné část chodníku dokončit stejně jako část 
stavby Místa pro přecházení. Taktéž byl upřesněn rozsah prací na veřejném osvětlení, 
kde se některé úseky odbočných větví neprováděly. 

Cena víceprací bez DPH: 591.086,48 Kč 
Cena méně prací bez DPH: 0,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 
Výsledná cena změny: - 398.906,88 Kč bez DPH 

Důvod vícepráce / méně práce: 
záměr objednatele D chyba v PD D chyba zhotoviteleD vyšší mocD jiné okolnosti~ 
Oznámení vydává: p~ Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

S navrženými změnami souhasím 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 

/rok

/rok



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

,(Ot>jekt: Název objektu : RMap1tulaa1 -~:- ,, JKSO: 
[bodati;;r. t.5 

Stavba: Název stavby : ~f3ežbai1Trové chodnfky-ulfce ISKP: 
~o,me>YJ.lc.61„ Vtli .lflQ1~u1cy 

Projektant: Počet měrných jednotek : o 
Objednatel : Město Valašké Klobouky Náklady na MJ: o 
Počet listů : Zakázkové číslo : 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : COLA$ CZ, a.s. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem O VRN 
z Montáž celkem o 
R HSV celkem -398 907 
N PSV celkem o 
ZRN celkem -398 907 

HZS o 
RN li.a Ill.hlavy -398 907 OstatníVRN 
ZRN+VRN+HZS -398 907 VRN celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 2.G, .10, ?..o/f Datum: Dat Datum : 
Pod Podpis: 

Základ pro DPH O% činí: / 0,00 Kč 
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 21 % činí: -398 906,88 Kč 
DPH 21 % činí: -83 770,44 Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM -482 677 ,32 Kč 

Poznámka: 

/rok

/rok



otavba: Bezbariérové chodnlky-ulice BrumovskfJ, Valňské Klobouky. Dodatek t.5 Rekapitulace objektů Objekt: 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 
Stavební dO HSV PSV Dodbka Montáž 

1. ZL č.4 - VO - změny 95819,24 

2. ZL č.4 - Napojeni ulíce Strmá 66025,63 

3. ZL č.4 - Plocha u hospody Borošln 20108,71 

4. ZL č.4 - Dlažba autobusové zastávky 4 071,02 

5 ZL č.4 - Změna UV č.6 6155,00 

6 ZL č.4 - Neprovedené préce -591 086,48 CELKEM OBJEKT -398 906,88 0,00 0,00 

HZS Celkem 

95 819,24 

66 025,63 

20108,71 

4071,02 

6155,00 

-591086,48 
0,00 0,00 -398 906,88 

/rok



Stavba: 

P.č. číslo položky 
Objekt: 
Díl: 1 

1 131 20-1201 .ROO 
2 17410-1101.ROO 
3 460 62-0013.ROO 
4 28R 

5 29R 

6 02R 

7 R-pol 

Celkem za 
Díl: 2 

R-pol 
8 

Celkem za 
Celkem za 

Objekt: 

Díl:11 
9 72091121ROO 

10 979 08-7212.ROO 
11 979 08-2213.RCO 
12 979 08-2219.ROO 
13 979 09-3111 .ROO 
14 979 99-0103.ROO 
15 132301109 

16 R-pol 

17 R-pol 

Celkem za 
Díl: 2 

R-pol 
18 

Celkem za 
Celkem za 

Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky ZL č.4 • VO- změny 

Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) Elektroinstalace - VO_VCP sloupy 1A.9; 1A.10 - spojkování, vč zemních prací; 2018 Napojení stožárů na vedeni položené v I.etapě Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 3,60 680,00 2 448,00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,60 125,00 450,00 Provizorní úprava terénu v pflrodni hornině 3 m2 4,50 38,00 171,00 Rozebrání dlažby 
m2 3,60 145,00 522,00 Nová dlažba 
m2 3,60 262,00 943,20 Kabel silový CYKY-J 4x10, volně 
m 35,00 123,00 4 305,00 Spojka SMOE 81516-CEE05, 10-35 ks 4,00 2 323,41 9 293,64 1 Napojeni stožárů na vedení položené v I.etapě 18132,84 Ostatní 

Spolupráce s j inými femesly a objednatelem - režie stavby 
kpl 1,00 2 700,00 2 700,00 2 Ostatní 

2 700,00 Elektroinstalace- VO_ VCP sloupy 1A.9; 1A.10 - spojkovánl, vč zemních 20832,84 prací; 2018 

SO 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI UL. BRUMOVSKÁ - viz dodaná fotodokumentace Zemnf práce 

lm3 I 4,ool 4173,751 

Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách 
16 695,00 větev B úsek č.3 - 2m x 2m x 1m 

Nakládán! suti na dopravní prostfedky t 8,80 65,00 572,00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 8,80 23,73 208,82 Pflplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 79,20 6,16 487,87 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,80 5,56 48,93 Poplatek za skládku suti - beton a kamenivo t 8,80 120,00 1 056,00 Příplatek za ztížení k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tr. '4 

m3 / 112,98 261 ,00 29487,78 538 m x 0,6 m x 0,35 m 
větev B úsek č.3 - 202 m 
větev 8 úsek č. 4 - 134 m 
větev B úsek č.5 - 66 m 
větev B úsek č. 6 - 136 m 
~lzený protlak pod komunikaci vč. chráničky prúm. 110mm -ulice Stnná 

m 10,00 1 630,00 16 300,00 Startovací a cllová jáma (3 m3), včetně záhozu ks 1,00 2 010,00 2 010,00 1 Zemní práce 
66 866,40 Ostatnf 

Spolupráce s jinými i'emesly a objednatelem - režie stavby 
kpl 1,00 8 120,00 8 120,00 2 Ostatní 

8120,00 SO 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI UL. BRUMOVSKJ. - viz dodaná 74986,40 fotodokumentace 
ZL č.4 - VO- změny 

95 819,24 Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 95 819,24 

Stránka 1 z 1 

/rok



Stavba: 
Objekt: 

P.č. číslo položkv 
Díl: 1 
1 919 73-5112.ROO 
2 113107184 

Celkem za 
Díl: 5 
3 577 14-1112.RT2 
4 57323-1111 .ROO 
5 R-pol 
6 917 86-21111.RO 
7 592-17476 
8 916 23-1111 .ROO 

Celkem za 
Díl: 99 
9 979 08-7212.ROO 

10 979 08-2213.ROO 
11 979 08-2219.'Roo 
12 979 09-3111.ROO 
13 979 99-0113.ROO 
14 998 22-3011 .ROO 
15 998 22-3091 .ROO 
16 998 22-5111 .ROO 
17 998 22-5191 .ROO 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 
Bezbariérové chodníky· ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
ZL č.4 • Napojeni ulice Strmá 

Název položky 
MJ množství 

Zemní práce 
~ezánl stávajícího živičného krytu ti. 5 - 10 cm 

m 16,50 
Odstraněni podkladu živičného ti 200 mm strojně pi pfes 50 do m2 n,30 
200m2 

1 Zemní práce 
Komunikace 
Beton asfalt. ACO 11 +,do 3 m, ti.S cm 

m2 79,20 
Postfík živičný spojovacl z emulze 0,5-0,7 kg/m2 

m2 79,20 
Prlplatek za ruční pokládku asfaltových vrstev 

m2 79,20 
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 m 10,50 
Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 

kus 10,50 
Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry m 10,50 
5 Komunikace 
Staveništní pfesun hmot Nakládáni suti na dopravní prostfedky 

t 37,10 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

t 37,10 
Pfíplatek za dopraw suti po suchu za další 1 km t 333,94 
Uložení suti na skládku bez zhutněni 

t 37,10 
Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt 

t 37,10 
Presun hmot, pozemnl komunikace, kryt dléžděný 

t 0,52 
Presun hmot, komunikaoe dlážděné, pfíplatek 1 km t 0,52 
Pfesun hmot, pozemnl komunikace, kryt živičný 

t 9,50 
Pfesun hmot, komunikace živičné, přlplatek do 1 km t 9,50 
99 Staveništní pfesun hmot ZL č.4 - Napojeni ulice Strmá Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Kloboukv 

Stránka 1 z 1 

cena/MJ celkem (Kč) 

60,69 1 001,39 119,00 9198,70 

10 200,09 

299,60 23 728,32 
26,20 2 075,04 

187,30 14834,16 
189,00 1 984,50 
56,00 588,00 
90,00 945,00 

44155,02 

65,00 2411,50 
23,73 880,38 
6,16 2 057,07 
5,56 206,28 

155,00 5 750,50 
32, 10 16,69 
3,88 2,02 

32,65 310,18 
3,78 35,91 

11 670,52 
66 025,63 
66 025,63 

/rok



Stavba: 
Ob"ekt: 

P.č. Cislo položky 
Díl: 5 

1 56712-2111.ROO 
2 596 21-5021.ROO 
3 5924041R 

4 917 86-21111.RO 
5 592-17001 
6 592173070 
7 639571215ROO 

Celkem za 
Díl: 99 
8 998 22-2011.ROO 
9 998 22-2091.ROO 

10 998 22-3011.ROO 
11 998 22-3091.ROO 
12 998 22-4111.ROO 
13 998 22-4191.ROO 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 
Bezbariérové chodníky • ulice Brumovská, Vala§ské Klobouky ZL č.4 - Plocha u hos od Borošín 

Název Položky MJ množství Komunikace 
Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 51,00 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 3,60 Dlažba zámková SLP s vodlcl linil červená 20/20/6 m2 3,60 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 m 23,00 Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm kus 6,00 Obrubník záhonový 50/5/20 šedý 

kus 34,00 Kačlrek pro okapový chodník ti. do 150 mm m2 8,50 5 Komunikace 
Staveništní pfesun hmot 
Pl'esun hmot, pozemnl komunikace, kryt z kameniva t 2,55 Pfesun hmot, komunikace z kameniva, plíplatek 1 km t 2,55 Pl'esun hmot, pozemnl komunikace, kryt dlá!děný t 1,18 Pfesun hmot, komunikace dlážděné, pl'íplatek 1 km t 1,18 Pl'esun hmot, pozemnl komunikace, kryt betonový t 13,46 Pfesun hmot, komunikace betonové, přlplatek 1 km t 13,46 99 Staveni§tní ofesun hmot 

ZL č.4 - Plocha u hosoody Borošín Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Stránka 1 z 1 

cena/MJ celkem (Kč) 

158,08 8062,08 
160,00 576,00 
562,50 2025,00 
189,00 4 347,00 
45,00 270,00 
25,20 856,80 

410,00 3485,00 
19 621.88 

28,50 72,68 
4,04 10,30 

32,10 37,88 
3,88 4,58 

23,18 312,00 
3,67 49,40 

486.83 
20108,71 
20108,71 

/rok



Stavba : 
Ob'ekt : 

P.č. Číslo položky 
Díl: 5 

1 596 21-5021 .ROO 
2 592451160 

Celkem za 
Díl: 99 
3 998 22-3011.ROO 
4 998 22-3091 .ROO 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
ZL č.4 - Dlažba autobusové zastáll 

Název položky MJ množství 
Komunikace 
Kladení zámkové dlažby ti. 4 cm do drtě ti. 4 cm m2 13,00 
Dlažba sklad. HOLLAND I 20x1 Ox4 cm pfírodní m2 13,00 
5 Komunikace 
Staveništni pfesun hmot 
Presun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1, 14 
Pi'esun hmot, komunikace dlážděné, pfíplatek 1 km t 1,14 
99 Staven/štnf pfesun hmot 
ZL č.4 - Dlažba autobusové zastávkv 
Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Stránka 1 z 1 

cena/ MJ celkem (Kč) 

160,00 2 080,00 
150,00 1 950,00 

4 030,00 

32,10 36,59 
3,88 4,42 

41,02 
4071,02 
4 071,02 

/rok



Stavba: 
Ob"ekt: 

P.č. Císlo položkv 
Díl: 8 

1 552-43085 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky. ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
ZL č.4 • Změna UV č.6 

Název položky MJ množství 
Trubní vedení 
Vpusť chodníková boční litina C250/600 kus 1,00 

8 Trubnf vedení 
ZL č.4 • Změna UV č.6 
Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Kloboukv 

Stránka 1 z 1 

cena I MJ celkem {Kč) 

6 155,00 6155,00 

6155,00 
6155,00 
6155,00 

/rok



SOUPIS PRACÍ A CEN 

Kód Popis Množství - M.j. Cena/ m.j. Cena celkem 
zb~á 

1ft.:uoos -BezbarffiMYii chodniky, "llhtj°' os~enJ - unce Brumovs~ Valaiak4i KJobouky - ZLt. •Nepnn,eden& ~ 

Objekt SO 01 - Bezbariérové chodníky 
Etapa SO 101 - Chodník 

1 - Zemní práce 
002 113 15-1114.ROO Fréz.živič.krytu pi.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm 107,5000 m2 74,30 7 987,25 

017 583-44198 Štěrkodrtě frakce 0-63 B 4,3400 t 220,00 954,80 
018 181 10-1102.ROO Ůprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 175,0000 m2 6,19 1 083,25 
019 162 70-1105.ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 5,0000 m3 144,00 720,00 

020 171 20-1201.ROO Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 5,0000 m3 8,97 44,85 

021 199 00-0002.ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 5,0000 m3 170,00 850,00 
Celkem 1 -Zemní eráce 11 640,15 
5- Komunikace 

029 577 14-1112.RT2 Beton asfalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm plochy 201- 14,5000 m2 299,60 4 344,20 
1000 m2 

030 573 23-1111.ROO Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 14,5000 m2 26,20 379,90 
037 596 21-5021.ROO Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm 151,0000 m2 160,00 24 160,00 
038 592-453081 Dlažba zámková prírodní 20x10x6 148,0000 m2 104,40 15 451,20 
040 592-45115.1 Dlažba zámková SLP 20x1 Ox6 cm červená 3,8000 m2 225,80 858,04 
041 564 85-1111.ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 151,0000 m2 89,55 13 522,05 

ŠDA0/32 
Celkem 5- Komunikace 58 715,39 
711 - Izolace proti vodě 

115 711 13-2311.ROO Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků 817,4500 m2 126,04 103 031,40 
116 283-24270.A Fólie nopová z HOPE ti. 0,6 mm, nopy 8 mm 817,4500 m2 28,00 22 888,60 

Celkem 711 - Izolace eroti vodě 125 920,00 
8 - Trubní vedení 

054 895 94-1311.ROO Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 2,0000 KUS 782,91 l 565,82 
055 592-23851.0 TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň 2,0200 KUS 148,00 298,96 

056 592-23863.21 TBV-Q 450/350/3a PVC skruž střed. s otvorem DN 2,0200 KUS 239,00 482,78 
150 

057 592-23856 TBV-Q 450/195/5c skruž horní 2,0200 KUS 89,00 179,78 
058 592-23862 TBV-Q 450/295/6a skruž středová 2,0200 KUS 126,00 254,52 
059 899 10-1111.ROO Osazení poklopu s rámem do 50 kg 2,0000 KUS 99,09 198,18 
060 553-40380 Mříž M1 D400 litinová DIN 19583-13 500/500 2,0000 KUS 1 150,00 2 300,00 
062 553-43927 C3 koš pozink. DIN 4052 vysoký pro rám 500/300 2,0000 KUS 470,00 940,00 

063 592-23867.2 TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400 2,0000 KUS 700,00 1 400,00 
064 452 11-2111.ROO Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm 2,0000 KUS 107,66 215,32 

065 592-23864 TBV-Q 390/60/1 Oa vyrovnávaci prstenec 2,0000 KUS 89,00 178,00 
066 452 31-1141.ROO Desky podkladní pod potrubl z betonu C 16/20 0,4000 m3 2 000,55 800,22 
067 877 41-5121 .ROO Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubl ON 500 2,0000 KUS 319,85 639,70 

068 871 31-3121.ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 2,5000 m 14,50 36,25 
069 286-11190.1 Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 2,5000 KUS 145,00 362,50 

150/1000 
070 877 31-3123.ROO Montáž tvarovekjednoos. plast. gum.kroužek DN 150 4,0000 KUS 27,83 111,32 

071 286-51662.A Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC 4,0000 KUS 55,00 220,00 
072 895 94-11111.RO Demontáž vpusti ulični z dílců typ UV 2,0000 KUS 950,00 1 900,00 

Celkem 8 - Trubní vedení 12 083,35 

Stránka 1 z 5 



91 - Doplňujicí práce na komunikaci 
074 966 00-6132.ROO Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami 1,0000 KUS 130,00 

včetně odvozu na meziskládku a opravy sloupku 

076 914 00-1111.ROO Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek 1,0000 KUS 950,00 

079 404-45951.6 Patka kotevní kompletní AP 60/4 1,0000 KUS 450,00 '\ 

Celkem 91 - Doplňující eráce na komunikaci 1 s~ 
~ 

99 - Staveništní pfesun hmot 
095 979 99-0113.ROO Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt 35,0000 t 155,00 5425.~ 

097 998 22-2011.ROO Presun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 37,0000 t 28,50 1 054,5,.. 

098 998 22-2091.ROO Přesun hmot, komunikace z kameniva, priplatek 1 km 37,0000 t 4,04 149,48 

099 998 22-3011.ROO Přesun hmot, pozemni komunikace, kryt dlážděný 39,0000 t 32,10 1 251,90 

100 998 22-3091.ROO Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km 39,0000 t 3,88 151,32 

101 998 22-4111.ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový 4,0000 t 23,18 92,72 

102 998 22-4191. ROO Presun hmot, komunikace betonové, pfíplatek 1 km 4,0000 t 3,67 14,68 

105 998 27-4101.ROO Přesun hmot, trubni vedení betonové, otevř. výkop 8,0000 t 52,74 421,92 

106 998 27-4115.ROO Přesun hmot, trubni vedení betonové, pfiplatek 1 km 8,0000 t 185,22 1481,76 

Celkem 99 - Staveništní přesun hmot 10 043,28 

Celkem Etapa SO 101 - Chodník 219 932,17 

Celkem Objekt SO 01 - Bezbariérové chodníky 219 932,17 

Objekt SO 02 - Přechod pro chodce silnice 1/57 v ulici Brumovská ve Valašských Kloboukách 
Etapa M23 - Elektromontáže 

040 40R PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 1,0000 kpl 7 214,94 7 214,94 

Celkem EtaE!! M23 - Elektromontáže 7 214,94 

Celkem Objekt SO 02 - Přechod pro chodce silnice 1/57 v ulici Brumc 7 214,94 

Objekt SO 69 - Místo pro přecházení, ul. Brumovská 
1 - Zemní práce 

001 919735112ROO ~ezání stávajlciho živičného krytu ti. 5 - 1 O cm 29,5000 m 60,69 1 790,36 

003 113106231 ROD Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 20,0000 m2 17,47 349,40 

004 113202111 ROO Vytrhání obrub obrubníků silničních 52,0000 m 40,50 2106,00 

005 113203111ROO Vytrháni obrub z dlažebních kostek 52,0000 m 40,30 2 095,60 

006 181101102ROO úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 8,5000 m2 6,19 52,62 

007 979071121ROO Očištěni vybour. kostek drobných s výplní kam. těž 5,2000 m2 12,30 63,96 

008 979054441ROO Očištěni vybour. dlaždic s výplni kamen. těženým 20,0000 m2 15,46 309,20 

Celkem 1 - Zemní práce 6 767,13 

5 - Komunikace 
010 596215021 ROO Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm 21,5000 m2 101 ,88 2190,42 

011 59245110R1 Dlažba sklad.20x1 Ox6 cm přírodní 6,5000 m2 104,40 678,60 

012 592451151R1 Dlažba SLP skladba 20x1 Ox6 cm červená, dlažba pro 5,0000 m2 225,80 1 129,00 
nevidomé 

013 564851112ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušfky 16 cm 8,5000 m2 95,02 807,67 

014 917862111 R001 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 47,0000 m 189,00 8 883,00 

015 59217460R Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm 27,0000 KUS 67,00 1 809,00 

016 59217490R Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N 12,0000 KUS 56,00 672,00 

019 916231111R001 Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry 48,0000 m 90,00 4 320,00 

020 58380120.AR Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 0,3750 m2 485,00 181,88 

Celkem 5 - Komunikace 20 671,57 

Stránka 2 z 5 



8 - Trubní veden( 
1i399331111ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu 1,0000 KUS 1169,60 1169,60 

? it Celkem 8 - Trubní vedení 1169 60 ·i't- 99 - Staveništní přesun hmot 
024 979087212ROO Nakládáni suti na dopravnl prostfedky 10,0000 t 65,00 650,00 
025 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 10,0000 t 23,73 237,30 
026 979082219ROO Přlplatek za dopravu suti po suchu za dalšl 1 km 90,0000 t 6,16 554,40 
027 979093111ROO Uložení. suti na skládku bez zhutněni 10,0000 t 5,56 55,60 
029 979990103ROO Poplatek za skládku suti - beton, kamenivo 7,5000 t 120,00 900,00 
030 998222011ROO Presun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 4,0000 t 28,50 114,00 

031 998222094ROO Presun hmot, komunikace z kameniva, pfíplatek 5 km 4,0000 t 20,98 83,92 

032 998223011ROO Presun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 2,5000 t 32,10 80,25 

033 998223094ROO Presun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 5 km 2,5000 t 16,05 40,13 

Celkem 99 - Staveništní pfesun hmot 2 715,60 
Celkem Objekt SO 69 • Místo pro přecházeni, ul. Brumovská 31323,89 

Objekt VO SO 01 • Veřejné osvětlen( ul. Brumovská 
1 - Elektromontáže 

001 01R Kabel silový CYKY-J 3x1 .5, volné 310,0000 m 26,00 8 060,00 
005 05R Ukončeni kabelu a vodičů 3x1 ,5 až 4 mm2 58,0000 ks 15,00 870,00 
010 10R Svorka uzemňovacl 12,0000 ks 51 ,00 612,00 
021 40R Geodetické zaměfení skutečného provedení 4x v 0,7700 ks 19 350,00 14 899,50 

listinné podobě a 1x v digitální podobě a vypracování 
geometrického plánu 8x v listinné pobobě a 1x v 
digitálnl pobobě 

022 41R Geodetické vytýčení stožárů 10,0000 ks 315,00 3 150,00 
024 43R Napojeni na stávající zařízení 1,0000 hod 230,00 230,00 
031 50R Publicita projektu - zhotovení a osazení infonnační 1,0000 ks 1 846,00 1 846,00 

tabule dotačního programu 
Celkem 1 • Elektromontáže 29 667,50 

Celkem Objekt VO SO 01 - Vefejné osvětleni ul. Brumovská 29 667,50 

Objekt VO SO 02 - VO místa pro přecházeni u SOU 
1 - Elektromontáže 

015 15R Vícepráce zpúsobené neočekávanými skutečnostmi - 1,0000 ks 2 118,00 2 118,00 
rekonstrukce VO bez dodáni dokumentace původního 
stavu. Odchylky od skutečnosti prověří a vyfeší 
realizačnl firma, případně ve spolupráci s 
projektantem. 

Celkem 1 - Elektromontáže 2118,00 
Celkem Objekt VOSO 02 - VO místa pro pfecházenf u SOU 2 118,00 

Objekt VO SO 03 - Chránička optického vedení 
1 - Elektromontáže 

000 05R Hloubeni kabelové rýhy - zemina třidy 4, šífe 20,0000 m 120,00 2 400,00 
350mm, hloubka 700mm, ručně 

000 07R Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šífe 350mm, 20,0000 m 50,00 1 000,00 
hloubka 700mm, ručně 

000 OBR Provizornl úprava terénu - zemina trídy 4 5,0000 m2 45,00 225,00 
000 09R Stavení a zemní práce pro sloupek provařovací ks 1 740,00 
000 10R Řezání betonu 40,0000 m 110,00 4400,00 
000 11R Betonáž povrchu 2,1000 m3 2 650,00 5565,00 

Celkem 1 - Elektromontáže 13 590,00 
Celkem Objekt VOSO 03 - Chránička optického vedení 13 590,00 

Objekt VO SO 04 - Odbočné větve veřejného osvětlení 
1 - Elektromontáže 

Stránka 3z 5 



001 01R Kabel silový CYKY..J 3x1 .5, volně 80,0000 m 26,00 2 ~~1 

002 02R Kabel silový CYKY-J 4x10, volně 395,0000 m 123,00 485~ 

003 03R Ochranná ohebná plastová trubka ke stožárům prům 12,0000 m 42,00 5Q.t \ 
75, volně t 

004 04R Ochranná ohebná dvouplášťová trubka prům 110, 340,0000 m 56,00 19 040,IJ, 

volně 
360,00 / 

005 05R Ukončení kabelů a vodičů 3x1 ,5 až 4 mm2 24,0000 ks 15,00 

006 06R Ukončení kabelů a vodičů 4x10 mm2 23,0000 ks 21,00 483,00 

007 07R Uzemnění a pospojování FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně 340,0000 m 60,00 20400,00 

008 OBR Uzemněni a pospojováni Drát FeZn 10, volně 12,0000 m 56,00 672,00 

009 09R Svorka uzemť\ovací 13,0000 ks 51,00 663,00 

011 20R Vytýčenl trati - kabelové vedeni v zastaveném 0,3700 km 14 890,00 5 509,30 

prostoru 

012 21R Hloubení kabelové rýhy- zemina třídy 4, šire 380,0000 m 120,00 45 600,00 

350mm, hloubka 700mm, ručně 

013 22R Lože kabelu z kopaného písku, šíře do 35cm, 380,0000 m 50,00 19 000,00 

tloušťka 5cm + 5cm, kryté fólií 

014 23R Zához kabelové rýhy - zemina trídy 4, šíře 350mm, 380,0000 m 50,00 19000,00 

hloubka 700mm, ručně 

015 24R Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4 132,0000 m2 45,00 5 940,00 

016 30R ~ezání betonu 260,0000 m 110,00 28 600,00 

017 31R Betonáž povrchu 14,4700 m3 2 650,00 38 345,50 

018 32R Geodetické zaměření skutečného provedení 4x v 0,5000 ks 14 630,00 7 315,00 

listinné podobě a 1x v digitální podobě a vypracováni 
geometrického plánu 8x v listinné pobobě a 1 x v 
digitální pobobě 

019 33R Geodetické vytýčení stožárů 5,0000 ks 315,00 1 575,00 

020 34R Vyhledání přípojného místa hod 230,00 

021 35R Napojeni na stávajlci zařízení 1,0000 hod 230,00 230,00 

022 36R Zabezpečení pracoviště 1,5000 hod 230,00 345,00 

023 37R Vytýčení stožárů 6,0000 hod 240,00 1 440,00 

025 39R Opravy, údržba a průběžné čištěni, kropeni 0,5000 ks 570,00 285,00 

komunikaci užívaných v prúběhu stavby 

026 40R Spolupráce se správci inženýrských sítí 0,5000 ks 840,00 420,00 

027 41R Spolupráce s ostatními profesemi 0,6000 hod 230,00 138,00 

028 42R Reviznl technik 5,0000 hod 260,00 1 300,00 

030 44R Podružný materiál 0,5000 KPL 1 798,00 899,00 

Celkem 1 - Elektromontáže 268 728,80 

Celkem Objekt VO SO 04 - Odbočné větve veřejného osvětlení 268 728,80 

Celkem Stavba 17131009A - Bezbariérové chodníky, vefejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 572 575,30 

Stránka4 z 5 



171310098 • Bezbariérové chodnlky, vei'ejné osvětlení • ulice Brumovská, Valašské Klobouky • Dodatek ě.1 
i,jekt ZL č.5 • SO 101 • Chodník 

5 • Komunikace 
;19721211.ROO Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou 170,5000 m 108,57 

Celkem 5 - Komunikace 
Celkem SO 101 - Chodník 

Celkem Stavba 171310098 - Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení· ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
;Jodatek ě.1 

í:e!fffrn 17131009- Bez:bart6rori chod~lky, YěieJ,wiosvitfeni · ufice Brumowká, Valaaké Klobouky 

Stránka 5 z 5 

18 511,19 

18 511,19 
18 511,19 
18 511,19 

591086,48 

/rok



EVIDENCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 
,.Bezbariérové chodníky, vei'ejné osvětlení · ulice Brumovská, Valašské Klobouky" 

č. Zl Názevmiěny 
Stavební 

PPedmět změny Cena Kč bez DPH 
objekt -

méněpráce -"""'"''J'"""""" Rozdn Dodatek , 2 3 4 5 6 7 8 
ZL-1-zmč1 Bourání betonu so 101 Odstranění betonového podkladu 4 541 ,63 60213,55 55671,92 
ZL-1 - zmč2 Pi'edláždění chodníku so 101 Rozebrání zámkové dlažby a vybudování nového chodnlku 0,00 32 745,66 32745,66 Dl 
ZL-1 - zmč3 Změna svítidel S0401 Změna sv1lldel na pfechodech pro chodce 37 499,00 163 105,00 125 606,00 
Zl-" - zm.č.4 Vodici lime so 101 Změna vodící lln1e na drážkovou dlažbu 1200,60 15483,00 14282,40 
ZL-'i - zm č .5 Frézováni komunikace so 101 Vyfrézování a pokládka asfaltové plochy 0,00 91430,52 91430,52 

VRN so 101 Navýšení vedlejších rozpočtových nákladů 0,00 6590,00 6 590,00 
ZL-2 -zm.č 1 Zúžení vozovky so 101 Odstranění podkladu ž1v1ce v ti 30 cm 0,00 34 939,56 34939,56 
ZL-2 • zm.č.2 Změna tech.i'ešení UV 10-12 S0101 Změna způsobo provedeni 1.Mních vtoků 7 115,35 4886,91 ·2 2:,,, ,,44 
ZL-2 -zmč 3 Doplněni silníčnich obrubníků so 101 Osazení parkových obrubníků 0,00 3 049,20 3049,20 
ZL-2 - zmč4 Úprava šachty SO 101 Stavební úprava kanalizační šachty 0,00 8849,60 8 849,60 
ZL-2 -zmč 5 

Posun sto.táru VO S0401 Posunutí a změna sloupu pro osvětleni pfechodu 12 110,00 30 183,50 18073,50 
ZL-2 - zm č 6 Zemní práce S001-04VO Změna třídy horniny, doplnění dlažby s vodící drážkou 12020,00 47 340,81 35320,81 D3 
ZL-2 • zrn č 7 Úprava obrub $002 Oprava obrub v naJezdu do MK ul Záhumení 0,00 37 035,82 37035,82 

ZL-2 - zm.č 8 Neprovedené práce S002 Odpočty nerealrzovaných položek 47 748,07 0,00 •.77,, 7 
ZL-2 -zm č 9 Drcení betonu so 101 Drcení a vodorovná doprava betonu 0,00 10046,17 10 046, 17 

VRN so 101 Navýšení vedleJších rozpočtových nákladů 0,00 3 000,00 3000,00 

ZL-3 -zrn č 1 Frézování komunikace so 101 Vyfrézování a pokládka asfaltové plochy 0,00 133 889,66 133 889,88 D4 

Page1of2 



ZL-4 -zrn č 1 VO-Změny S001 VO 

Zl-4 - zm č 2 NapoJení ulice Strmá so 101 

ZL-4 -zmč.3 Plocha u hospody Borošin so 101 

Zl-4-zm.č4 Dlažba autobusové zastávky so 101 

ZL-4 - zm.č.5 Změna UVč.6 so 101 

ZL-4-zm.č6 Neprovedené práce 
S0101,SO 01-
04 

Page 2of2 

EVIDENCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 
,,Bezbariérové chodníky, vei'ejné osvětlení - ulice Brumovské, Valašské Klobouky" 

Změna horniny, posunování sloupů VO 

Úprava napoJení ulice Strmá 

Zkvalitnění poJízdnosb a úprava vodicí linie 

Doplněni dlažby do prottoru v autobusové zastávce 

Změna typu ultční vpusti 

Odpočty nerealizovaných položek 

R1-4CELKEM 

Z toho práce podle§ 222 odst 4 zákona {de m1mm1s) 

Z toho práce podle§ 222 odst5 zákona (dodatečné práce) 
-

Změny celkem 

DPH k ZL 1-4 

ZL 1 · 4 vč. DPH 

0,00 95 819,24 

0,00 66 025,63 

0,00 20108,71 

0,00 4 071,02 

0,00 6155,00 

591 086,48 

713321,13 874968,56 

647150,50 323 603,58 

66170,63 551364,98 

Cena stavby dle SOD bez DPH 

DPH 21 % 

Cena stavby dle SOD včetně DPH 

95 819,24 

66025,63 

20108,71 

4071,02 

6155,00 

)) .4u 

161647,43 

970754,08 

617 535,61 

1588289,69 

33 945,96 

195 593,39 

6 950 000,00) 

1459500,00 

8409500,00 

Cena stavby po započteni změn bet DPH 7 111 647,43 

Ol>H 21'6 1493 4-45,96 

ICJtEth 

D5 




